



ЗАКОН ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статью 5 Закона Псковской области «Об Общественной палате Псковской области»

Принят Псковским областным Собранием депутатов 25 января 2024 года

Статья 1

Внести в статью 5 Закона Псковской области от 09.03.2017 № 1751-ОЗ «Об Общественной палате Псковской области» (с изменениями, внесенными законами Псковской области от 05.05.2017 № 1766-ОЗ, от 08.06.2020 № 2081-ОЗ, от 25.06.2021 № 2195-ОЗ, от 12.07.2022 № 2276-ОЗ, от 03.11.2022 № 2301-ОЗ, от 09.03.2023 № 2359-ОЗ) следующие изменения:

- 1) в части 1 слова «36 человек» заменить словами «21 человека»;
- 2) в части 2 слова «12 членов» заменить словами «7 членов»;
- 3) в абзаце третьем части 6 слова «12 членов» заменить словами «7 членов»;
- 4) в части 7:
 - а) в абзаце третьем слова «12 членов» заменить словами «7 членов»;
 - б) в абзаце пятом слова «двенадцать кандидатов» заменить словами «семь кандидатов»;
- 5) в части 8:
 - а) в абзаце третьем слова «12 членов» заменить словами «7 членов»;
 - б) в абзаце пятом слова «двенадцать кандидатов» заменить словами «семь кандидатов», слова «1/3 голосов» заменить словами «8 голосов».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Псковской области

М.Ю.Ведерников



Псков

07 февраля 2024 года

№ 2462-ОЗ